
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie czasowego zakazu wstępu do szkół i przedszkoli osób postronnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz zarządzenia nr 107 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego (2. stopień BRAVO) na całym terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, nr 108 z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia trzeciego stopnia alarmowego CRP (3. 
stopień CHARLIE-CRP) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do dnia 15 maja 2022 r. do godziny 23:59 bezwzględny zakaz wstępu do szkół 
i przedszkoli z terenu gminy Nowogród Bobrzański  osobom postronnym. Przez osoby postronne należy 
rozumieć osoby inne niż pracownicy, uczniowie i ich opiekunowie prawni. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do konieczności zwrócenia zwiększonej uwagi na podejrzane 
zachowania osób znajdujących się w bezpośrednim otoczeniu szkoły oraz podejrzane przedmioty tj.  na 
wszelkie niestandardowe sytuacje i potencjalne zagrożenia, na przykład na nietypowo zachowujące się osoby, 
pozostawione w miejscach publicznych pakunki, torby lub plecaki, a także samochody (szczególnie 
transportowe) zaparkowane w miejscach niedozwolonych. 

§ 3. Wszelkie niepokojące i nietypowe sytuacje oraz zagrożenia powinny być natychmiast zgłaszane 
odpowiednio dyrektorowi szkoły lub przedszkola. 

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników szkół i przedszkoli do przestrzegania powyższych zasad. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 maja 2022 roku, od godz. 00:00, do dnia 
15 maja 2022 roku do godz. 23:59. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A866729-3022-408F-B7D9-CBACA8D7F6A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




